PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
iLINEsub12A Audiophony - Caisson de basses 12 pouces actif 700W + 700W avec DSP intégré
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : HM-ILINESUB12A
iLINEsub12A Audiophony - Caisson de basses 12 pouces actif 700W + 700W avec DSP intégré
iLINEsub12A Audiophony - Caisson de basses 12 pouces actif 700W + 700W avec DSP intégré
Un caisson de basses puissant et polyvalent, conçu pour sublimer vos systèmes audio professionnels ou home studio.
Son amplification double 700W RMS garantit des basses profondes et précises, tandis que son DSP intégré 28/56 bits
offre un contrôle total sur le rendu sonore via le logiciel dédié.
Caractéristiques
	Puissance RMS : 700W + 700W (4 Ohms)
	Réponse en fréquence : 50 Hz ? 200 Hz
	Sensibilité axiale (1W/1m) : 96 dB
	Niveau SPL max. : 124 dB
	Impédance nominale : 8 Ohms
	Haut-parleur : 12 pouces en multiplis de bouleau de Finlande
	Dimensions : 350 x 515 x 490 mm
	Poids net : 23,5 kg
	Connecteurs :
		Entrée : XLR symétrique niveau ligne
		Sorties : Speakon amplifiée Basses/Aigus
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710		Sortie large bande : 1+/1-
		Sortie basses : 2+/2-
		Alimentation : Powercon AC 220V-240V / 50-60Hz 20A
		DSP : Entrée/sortie RJ45
Points forts
	Double amplification 700W RMS pour des basses puissantes et dynamiques
	DSP intégré 28/56 bits avec réglages avancés via logiciel
	Construction robuste en multiplis de bouleau et résine polyurée
	Connectivité flexible : XLR, Speakon, Powercon et RJ45
	Sorties basses et large bande pour une intégration optimale
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 03662009018294
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES